
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„Zpracování změny Z2_ územního plánu Liberec“

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem měs
Předmětem plnění této veřejné zakázky je zpracování změny Z2_ územního plánu Liberec 
na základě zadání schváleného usnesením č. 16 /2023 dne 29. 6. 2023, která je nedílnou 
součástí předmětu plnění zakázky.

Cena sjednaná ve smlouvě 
Kč b Kč s

Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona

Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka 
č. Účastník IČ Sídlo Nabídková cena v Kč 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl jediný účastník vyloučen.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název
Sídlo
IČ

V rámci tohoto zadávacího řízení zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek pouze 
jednu nabídku, tudíž nebylo provedeno hodnocení nabídek.



Účastník il veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími 
podmínkami, a proto jej zadavatel vybral k uzavření smlouvy.

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

Netýká se.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě

sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

…………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2024-05-13T15:45:28+0200




